
Příloha č.5 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném podlimitním řízení

ve veřejné zakázce

„Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven 
společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. v roce 2013“

(vzor)

1. Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji základní 
kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 zákona, neboť jsem uchazečem: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento 
požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje 
tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedení této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato 
právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento 
požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedení této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci,

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,



h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele,

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu.

2. Dále prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji rovněž 
profesní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 54 zákona uvedené v článku 4 zadávací 
dokumentace a před podpisem smlouvy předložím originál, nebo ověřenou kopii:

a. výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být starší než 
90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek,

b. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci,

c. povolení k provozování zařízení pro využití odpadů či pro jiné nakládání s nimi nezbytné k 
zajištění nabízených služeb.

3. Dále prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji rovněž 
technické kvalifikační předpoklady ve smyslu § 56 zákona uvedené v článku 4 zadávací 
dokumentace a před podpisem smlouvy předložím:

a.Originál, nebo ověřenou kopii seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem 
v posledních třech letech, které měly obdobný charakter s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, a 
to ročně min. tři služby obdobného charakteru realizované v posledních třech letech pro jiné 
vlastníky nebo provozovatele komunálních ČOV v min. objemu 1 mil. Kč bez DPH každé služby pro 
jednoho objednatele.

Přílohou tohoto seznamu musí být v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

1. original nebo ověřená kopie osvědčení vydaného veřejným zadavatelem, pokud byly 
služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo

2. original nebo ověřená kopie osvědčení vydaného jinou osobou, pokud byly služby 
poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo

3.  original nebo ověřená kopie smlouvy s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění 
dodavatele, není-li možno získat osvědčení podle bodu 2. od této osoby z důvodů 
spočívajících na její straně.

b.Originál nebo ověřenou kopii přehledu nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, 
které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici v min. rozsahu těchto zařízení:
- kontejnery o objemu 27 m3 - min 2 kusy,
- kontejnery o objemu 7 m3 - min 4 kusy,
- vozidla k přepravě těchto kontejnerů - min po 1 kuse,
- nákladní automobily o nosnosti 30 t - 1 kus,



- nakladač o objemu lžíce 1 m3 - 1 kus,
- bagr - 1 kus,
Tento přehled doloží uchazeč čestným prohlášením, v němž bude uveden název zařízení 
a základní parametry. 

  Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli výše uvedené originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů prokazující splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti ze strany vítězného 
uchazeče se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 zákona a smlouvu by nebylo možné uzavřít.

Datum: ________________

                                                                            ____________________________________
                                                                                     Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele



List1

		

		Příloha č. 1

		FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST

		„Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven společnosti Vodovody               a kanalizace Přerov, a.s. v roce 2013“

		Uchazeč

		Statutární orgán

		Osoba oprávněná jednat jménem nebo za uchazeče

		Sídlo (celá adresa včetně PSČ)

		Právní forma

		Identifikační číslo

		Daňové identifikační číslo

		V ………………….…...   dne ……...……

										…………………………

										Razítko a podpis uchazeče





List2

		





List3

		






		[image: image1.png](K )
PREROV








		Závazek  DODAVATELE  k ochraně  životního  prostředí





Veřejná zakázka:

„Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. v roce 2013“


     Společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. má zaveden Integrovaný systém managementu, zahrnující požadavky norem ČSN EN ISO 9001:2009 a ČSN EN ISO 14001:2005 pro provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu a související činnosti.  V rámci zavedení IMS stanovila společnost svoji „Politiku jakosti a vztahu k environmentu“, součástí které je mimo jiné závazek k šetrnému chování k životnímu prostředí, při dodržování všech právních předpisů a jiných požadavků environmentálního charakteru, kterým společnost podléhá. Zavázala se k neustálému zlepšování a prevenci znečišťování. 


     Politika systému řízení vztahu k životnímu prostředí je dána především vyvíjením neustálého tlaku na vlastní zaměstnance k dodržování zákonných norem a uplatňování co nejméně zatěžujících postupů při jejich činnosti. Zaměstnanci společnosti jsou zavázáni k plnění požadavků platných zákonů a nařízení na ochranu životního prostředí, kterým společnost podléhá a k prevenci znečišťování. Stejný přístup se společnost zavázala uplatňovat i vůči všem svým dodavatelům. 


     S cílem důsledné ochrany životního prostředí a prevenci znečišťování požaduje společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. po svých dodavatelích, aby dodržovali při provádění staveb, dodávkách materiálu a služeb a i při jiných činnostech pro společnost, plnění požadavků platných zákonů, nařízení, norem a používali postupy, které budou minimalizovat negativní dopady své činnosti na životní prostředí. Vlivem na životní prostředí se rozumí působení na ovzduší, vodu, půdu, krajinu, člověka, rostliny i živočichy a na pracovní prostředí. Zahrnujeme sem dále i tvorbu emisí, odpadních vod, odpadů a spotřebu zdrojů. 


     Dodavatel se přidělením zakázky na dodávku stavby nebo prací, služeb či materiálu zavazuje postupovat v souladu s následujícími podmínkami:


1. Prokazatelně seznámí všechny své pracovníky s programem politiky jakosti a environmentální politikou investora a zavazuje se  aplikovat ji v procesu prací a činností vykonávaných pro společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.  


2. Zajistí označení stavby


· názvem stavby


· obchodním názvem investora a dodavatele


· jmény odpovědných osob za realizaci stavby a termíny realizace


3. Zajistí řádné vyznačení pracovního prostoru a výkopů, zejména proti nechtěnému vstupu cizích osob. Zajistí dopravní značení a noční osvětlení.


4. Ke všem použitým materiálům, zařízením a strojům dodaným v rámci stavby nebo opravy předá investorovi doklady o jejich původu a předepsané atesty kvality. 


5. Bude používat techniku a zařízení splňující požadavky na ochranu životního prostředí a to z pohledu emisí výfukových plynů, hlučnosti, v odpovídajícím technickém stavu (bez zjevných úniků ropných látek). Na stavbě bude mít k dispozici prostředky k zachycení úniků ropných látek do půdy a vody. 


6. Dodavatel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek:


· materiál ukládat na organizované sklady a skládky na vyhrazených místech a prostorách
-  zajistit údržbu a kontrolu překopů až do doby jejich konečné úpravy


· zajistit přechody chodců přes překopy instalací provizorních a bezpečných  přemostění


· materiál na skladkách bude řádně uložen, označen a zajištěn


7. Přizve investora ke všem zkouškám staveb a jejich částí


8. Na vodovodních řadech zajistí provedení tlakové zkoušky, na kanalizacích provedení zkoušky těsnosti a prohlídky kamerou a zkoušky předepsaného sklonu nivelety potrubí. 


9. Odpady  bude třídit a likvidovat v souladu s příslušnými legislativními předpisy a v souladu s environmentální politikou investora a ukládat je na určené skládky. 


10. Na staveništi bude udržovat pořádek a činit opatření ke snížení prašnosti. Provádět úklid komunikací a chodníků, aby výkopový materiál nebyl příčinou zvýšené prašnosti nebo tvorby bláta, které by obtěžovaly veřejnost.


11. Dojde-li při jeho činnost k jakémukoliv znečištění způsobenému únikem ropných látek a provozních náplní z pracovních strojů a dopravních prostředků, neprodleně únik odstraní a zabrání zasažení přírodního prostředí, půdy a vody. Únik i zvolený postup odstranění oznámí neprodleně pracovníkovi vykonávajícímu dozor investora. V případě větších úniků je ohlásí vodoprávnímu úřadu. 


12. Prokazatelně proškolí své pracovníky o požadovaných pracovních postupech, šetřících životní prostředí a s postupy při likvidaci havárií ohrožujících životní prostředí. 


13. Dodavatelé služeb, materiálu, chemických látek pro úpravu a čištění vody, olejů a maziv apod. použijí při plnění dodávek výše uvedené zásady přiměřeně. 


     Dodavatelé pro společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. se zavazují plnit uvedené zásady nejméně v uvedeném rozsahu a postupovat co nejšetrněji ve vztahu k životnímu prostředí, což v konkrétním případě stvrzují svým podpisem. 


Zakázka: ……………………….


Dodavatel: ……………………..


zastoupený:


Datum:    ……………………….


Podpis:   …………………………



Příloha č. 10



Informace zadavatele o konání prohlídky místa plnění





„Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. v roce 2013“





[bookmark: _GoBack]Zadavatel umožní prohlídku místa plnění veřejné zakázky dne 6. 11. 2012 se srazem účastníků v 8.00 hod.  na ČOV Hranice (s harmonogramem prohlídky ČOV Hranice, ČOV Lipník, ČOV Přerov, ČOV Kojetín).

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení pověřených zástupců dodavatelů o veřejnou zakázku s místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. Osoby zadavatele zajišťující organizaci a průběh prohlídky mohou podat informace na případné dotazy účastníků prohlídky, tyto informace však nejsou právně závaznými. 





V Přerově dne 30. 10. 2012









………………..….……………….....

								    MUDr. Michal Chromec

							                předseda představenstva
















Příloha č. 2



Tabulka 1     <PŘEHLED PROVOZOVEN A STÁVAJÍCÍHO REŽIMU VÝVOZU

		PROVOZOVNA - ODPAD

		PŘEDPOKLAD 2013

		ULOŽENÍ ODPADU

		REŽIM - ČETNOST VÝVOZU

		KONTEJNER POŽADUJEME

		NAKLÁDKU POŽADUJEME

		ODVOZ POŽADUJEME



		

		[t]

		

		

		

		

		



		ČOV Přerov



		19 08 05  

		Kaly z čištění komunálních odpadních vod

		6500

		Úložiště v prostoru ČOV

		cca 12 x ročně (cca 530t/vývoz)

		NE

		ANO*

		ANO



		19 08 02 

		Odpady z lapáku písků

		100

		kontejner 7 m3

		cca 10 x ročně (cca 10t/vývoz)

		NE

		NE

		ANO



		20 03 06 

		Odpady z čištění kanalizace

		150

		úložiště v prostoru ČOV

		cca 2 x ročně (cca 75t/vývoz)

		NE

		ANO*

		ANO



		ČOV Kojetín



		19 08 05  

		Kaly z čištění komunálních odpadních vod

		400

		kontejner 7 m3

		cca 2-3 x ročně po dobu odstřeďování (denní odvoz po dobu 14 dnů, 133t/vývoz) 

		ANO

		NE

		ANO



		19 08 02 

		Odpady z lapáku písků

		25

		kontejner 7 m3

		cca 3 x ročně (cca 8t/vývoz)

		NE

		NE

		ANO



		ČOV Lipník



		19 08 05  

		Kaly z čištění komunálních odpadních vod

		900

		kontejner 27 m3

		cca 3-4 x měsíčně v ranní směně (po naplnění kontejneru) 

		ANO**

		NE

		ANO



		ČOV Hranice



		19 08 05  

		Kaly z čištění komunálních odpadních vod

		1400

		úložiště v prostoru ČOV

		cca 12 x ročně (cca 112t/vývoz)

		NE

		ANO*

		ANO



		19 08 02 

		Odpady z lapáku písků

		25

		kontejner 7 m3

		cca 4 x ročně (cca 4t/vývoz)

		NE

		NE

		ANO



		20 03 06 

		Odpady z čištění kanalizace

		150

		úložiště v prostoru ČOV

		cca 2 x ročně (cca 75t/vývoz)

		NE

		ANO*

		ANO





*    možnost využití nakládací techniky VaK Přerov, a.s. nakladač UN 053

[bookmark: _GoBack]**  zadavatel požaduje přistavování kontejnerů o objemu 27 m3 1 x týdně v ranní směně


































































































































































Smlouva o poskytnutí služeb převzetí a využití odpadu


č.sml. ………….


Zhotovitel:


…………….


Sídlo:


Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u ……..v oddíle…..,vložka


Korespondenční adresa:


IČ:


DIČ:


E-mailová adresa:


Bankovní spojení:


Jednající:


(dále jen „zhotovitel“)


Zákazník:


Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.


Sídlo: Přerov I – Město, Šířava 483/21              PSČ 750 02


Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle B, vložka 675


Korespondenční adresa: 750 02 Přerov I – Město, Šířava 483/21


IČ: 47674521


DIČ:CZ47674521


E-mailová adresa: sekretariat@vakpr.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 2307-831/0100


Jednající: Ing. Miroslav Dundálek, funkce: ředitel společnosti


Osoba oprávněná jednat v technických záležitostech: Ing. Jaroslav Kulíšek


(dále jen „zákazník“, nebo též „odběratel“)


dále též společně jako „smluvní strany“ nebo „účastníci smlouvy“,


uzavírají podle § 269 odst 2 zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění, zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a příslušných prováděcích předpisů tuto Smlouvu o poskytování služeb spočívajících v odběru a využití odpadů z čistíren odpadních vod. 


I. Předmět smlouvy


1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele převzetí, odvoz, nakládku, vážení a zajištění dalšího využití odpadu odpovídajícímu svými vlastnostmi uvedenému katalogovému číslu katalogu odpadů, vyhl.č. 381/2001, respektive odběratelem předanému atestu ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, vyhlášky č. 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady a ČSN 465735 tab.č.1. 


2. Smlouva se uzavírá pro následující druhy a množství odpadů dle Katalogu odpadů.


      190802
Odpad z lapáku písku


      190805
Kaly z čištění komunálních odpadních vod


      200306
Odpady z čištění kanalizace


Součástí předmětu plnění je


a. nakládání s odpady a jejich další využití v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a ostatních prováděcích předpisů z oblasti odpadového hospodářství


b. zajištění vážení odpadů na kalibrovaném zařízení, a to každého jednotlivého vývozu (vážení bude doloženo vážními lístky),


c. doprava (odvoz) odpadů z provozoven dle tabulky v bodě 2.1.


- odvoz odpadu na zavolání v pracovní dny maximálně do 24 hod. 


d. zajištění techniky na odvoz předávaných odpadů (nákladní automobily, kontejnery apod.), bezplatné poskytnutí vhodných kontejnerů a jejich přistavení dle požadavků jednotlivých ČOV


e. v případě použití kalů na zemědělskou půdu zpracování „Programu použití kalů“ dle vyhlášky MŽP č. 382/2001 Sb. a jeho aktualizace a veškeré převzetí odpovědnosti zhotovitele s tím související


II. Množství


2.1. Celkové množství odpadů se předpokládá v souladu s výzvou k podání nabídky 9 650 t/rok, a bude přebíráno zhotovitelem v jednotlivých provozovnách a těchto dílčích množstvích:


		Provozovna - odpad

		Předpoklad 2013 [t]



		ČOV Přerov



		19 08 05  

		Kaly z čištění komunálních odpadních vod

		6500



		19 08 02 

		Odpady z lapáku písků

		100



		20 03 06 

		Odpady z čištění kanalizace

		150



		ČOV Kojetín



		19 08 05  

		Kaly z čištění komunálních odpadních vod

		400



		19 08 02 

		Odpady z lapáku písků

		25



		ČOV Lipník



		19 08 05  

		Kaly z čištění komunálních odpadních vod

		900



		ČOV Hranice



		19 08 05  

		Kaly z čištění komunálních odpadních vod

		1400



		19 08 02 

		Odpady z lapáku písků

		25



		20 03 06 

		Odpady z čištění kanalizace

		150





2.2. Zhotovitel se zavazuje převzít na sebe odpovědnost za odchylky mezi sjednaným a skutečným ročním množstvím služeb bez jakýchkoliv dalších požadavků a nároků.


III. Cena plnění a fakturace


3.1. Ceny za poskytnutí služby ve sjednaném množství a podmínkách uvedených ve výzvě  


       odběratele, nabídce zhotovitele a při dodržení všech podmínek zák.č. 185/2001 Sb. o 


       odpadech a navazujících předpisů v platném znění jsou uvedeny v následující tabulce. 

        Tyto ceny jsou pevné a obsahují veškeré náklady a rizika jako např. změna cen PHM, kurz 


        EURO, silničních poplatků atd., nezbytné pro řádné provedení služby. 


		Provozovna - odpad

		Jednotkové ceny bez DPH [Kč/t]



		

		nakládka [Kč/t]

		odvoz [Kč/t]

		vážení a další využití odpadů [Kč/t]

		celkem [Kč/t]



		

		

		

		

		



		ČOV Přerov

		 

		 

		 

		 



		Kal z čištění  komunálních odpadních vod (19 08 05)

		 

		 

		 

		 



		Odpady z lapáku písku (19 08 02)

		-

		 

		 

		 



		Odpad z čištění kanalizace (20 03 06)

		 

		 

		 

		 



		ČOV Kojetín

		 

		 

		 

		 



		Kal z čištění  komunálních odpadních vod (19 08 05)

		-

		 

		 

		 



		Odpady z lapáku písku (19 08 02)

		-

		 

		 

		 



		ČOV Lipník

		

		

		

		



		Kal z čištění  komunálních odpadních vod (19 08 05)

		-

		 

		 

		 



		ČOV Hranice

		 

		 

		 

		 



		Kal z čištění  komunálních odpadních vod (19 08 05)

		 

		 

		 

		 



		Odpady z lapáku písku (19 08 02)

		-

		 

		 

		 



		Odpad z čištění kanalizace (20 03 06)

		 

		 

		 

		 





Tyto jednotkové ceny budou uplatněny v případě, že se odběratel a zhotovitel při poskytování služby operativně dohodnou např. na odvozu odpadu prostředky zadavatele.

3.2. Odběratel neposkytuje zálohy. 


3.3. Dodávky budou fakturovány měsíčně v rozsahu poskytnutého plnění na základě vážních lístků (dokladů) a množství převzatých odpadů z jednotlivých provozoven. Z přílohy k faktuře bude zřejmé množství poskytnutého plnění v příslušném měsíci z jednotlivých provozoven. K vypočtené ceně plnění za měsíc bude účtována DPH dle platných předpisů v době fakturace. 


3.4. V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dlužné  částky za každý den prodlení. 


3.5. Splatnost daňových dokladů bude 30 dnů od data doručení objednateli.


3.6. Cenu dle odst. č.3.1. je možno po dobu trvání smlouvy změnit v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů.


3.7. Nejsou přípustné jakékoliv sankce v závislosti na velikosti ročního odběru. To znamená, že ceny dle odst. 3.1 není možné zvyšovat nebo jinak měnit a to ani z důvodu případných odchylek skutečně odebíraných množství od sjednaných odběrů. 


IV. Ostatní ujednání


Zhotovitel zabezpečí při plnění předmětu smlouvy dodržování všech relevantních právních předpisů svými zaměstnanci, zejména předpisů na úseku ochrany životního prostředí, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dopravních předpisů. Dále zejména zabezpečí:


4.1.  Zhotovitel pověří před zahájením prací svého pracovníka, který bude zodpovědný za


        dodržování zásad ochrany životního prostředí a nakládání s odpady a bude mít pravomoc 


         případné nedostatky neodkladně řešit.


4.2. Zhotovitel zajistí u svých pracovníků dodržování příslušných předpisů a zákonů v  oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, bude provádět činnost v souladu se zákonem č.  309/2006 Sb. a v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých zaměstnanců po celou dobu provádění služby. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických. Zhotovitel je povinen zajistit pro své zaměstnance vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně a pravidelně tyto znalosti zaměstnanců obnovovat a přezkušovat. Plnění těchto povinností zabezpečí ve svých smluvních vztazích s podzhotoviteli.


4.3.   Zhotovitel předá zákazníkovi seznam zaměstnanců, a to jak vlastních, tak i svých 


         podzhotovitelů, kterým je povolen vstup na pracoviště, a bude tento seznam průběžně 


         aktualizovat. Zajistí, aby tito zaměstnanci měli označení zaměstnavatele.


4.4.  Zhotovitel zajistí vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na pracovišti v souladu s příslušným ustanovením zákoníku práce. Jeho odpovědnost zahrnuje též odpovědnost za osoby, jež se s jeho vědomím zdržují na pracovišti.


4.5.   Zhotovitel odpovídá za odbornou způsobilost svých zaměstnanců v profesích, jež vykonávají, a za to, že mají potřebné speciální zkoušky k jejich výkonu, které jsou platné po celou dobu výkonu dotčené profese. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že všichni jeho zaměstnanci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě které jsou schopni výkonu práce v jejich profesi. U profesí, u nichž to požaduje právní předpis, zajišťuje zhotovitel pravidelné lékařské prohlídky.


4.6.   Zhotovitel vybaví své zaměstnance všemi osobními ochrannými pomůckami a prostředky příslušejícími pro danou profesi a nese odpovědnost za to, že je budou zaměstnanci řádně používat.   


4.7. Zhotovitel poučí své zaměstnance o pravidlech pohybu na pracovištích v jednotlivých provozovnách. Zhotovitel a zákazník se budou před zahájením plnění smlouvy vzájemně písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením, týkajících se výkonu práce a pracoviště. Budou spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny zaměstnance na pracovišti.


4.8.  Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovišti k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob zdržujících se na pracovišti s vědomím objednatele či k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu technických zařízení a objektů.


4.9. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou jeho činností či činností těch, kteří pro něj       


         dílo provádějí, dále za škody způsobené okolnostmi, které mají původ v povaze přístrojů či 


         jiných věcí, jichž bylo použito při plnění závazků ze smlouvy o dílo.


4.10.V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele, vyšetří úraz a sepíše o něm záznam vedoucí pracovník zhotovitele ve spolupráci s odpovědným pracovníkem zákazníka, v souladu s platným právním předpisem (nařízení vlády, kterým se stanoví způsob evidence, hlášení a zasílání záznamu o úrazu….). 


4.11. Zhotovitel bude používat techniku a zařízení splňující požadavky na ochranu životního prostředí a to z pohledu emisí výfukových plynů, hlučnosti, v odpovídajícím technickém stavu, bez zjevných úniků provozních kapalin. Bude mít k dispozici prostředky k zachycení úniků provozních kapalin do půdy a vody (havarijní soupravy, záchytné vaničky, sorbent).


4.12. Pokud vzniknou činností zhotovitele odpady, bude je třídit a likvidovat v souladu s příslušnými legislativními předpisy a v souladu s požadavky státní správy


4.13.Dojde-li při činnosti zhotovitele k úniku materiálů, ropných látek nebo provozních náplní z pracovních strojů a dopravních prostředků, neprodleně únik zastaví a zabrání zasažení přírodního prostředí, půdy a vody. Únik i zvolený postup odstranění oznámí neprodleně pracovníkovi objednatele. V případě větších úniků je ohlásí vodoprávnímu úřadu. 


4.14.Nejpozději do 60 dnů od dokončení předmětu plnění (splnění smlouvy) je zhotovitel povinen předložit odběrateli, v souladu s ustanovením § 147 a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny zakázky. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Nesplnění těchto povinností může být, v souladu s § 120a zákona o veřejných zakázkách, kvalifikováno kontrolním orgánem jako správní delikt dodavatele za který může udělit pokutu  do 2.000.000,- Kč (§ 120a, odst. 2).

V. Zvláštní ujednání


 5.1. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle Smlouvy byl nebo by se stal neplatným nebo   nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků (povinností) podle Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek (povinnost) novým, platným závazkem (povinností), jehož předmět bude nejvhodněji odpovídat předmětu a účelu původního závazku (povinnosti). Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, které by bylo jinak pro vymezení práva a povinností odůvodněné, smluvní strany se zavazují takové ustanovení do této smlouvy doplnit. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 


5.2.   Zhotovitel prohlašuje, že akceptuje všechny požadavky a podmínky stanovené zákazníkem, jako zadavatelem v rámci výběrového řízení, na jejímž základě byla uzavřena tato smlouva a jež jsou uvedené v zadávací dokumentaci, pokud tyto nejsou v rozporu s platnou legislativou. 


5.3. Smluvní strany se dohodly, že spory o výklad a plnění Smlouvy budou řešit nejprve vzájemným projednáním a dohodou a to do úrovně jednání statutárních zástupců smluvních stran. V případě, že statutární zástupci nedojdou jednáním shody, bude spor řešen právní cestou u soudu místně příslušného sídlu odběratele. 


VI. Závěrečná ujednání


6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2013 do 31.12.2013.


6.2. Smlouvu lze ukončit:


a) dohodou smluvních stran


b) odstoupením od smlouvy za podmínek stanovených Smlouvou nebo obecně platných právních předpisů


6.3.V případě podstatného porušení smluvních povinností jednou ze smluvních stran, je dotčená     strana oprávněna odstoupit od smlouvy. Za podstatné porušení povinností smlouvy se ve smyslu ust. § 345, zák.513/1991 Sb., Obchodní zákoník (dále také OZ) považuje:


      a)  Nezaplacení faktur za dodávku služeb, úroků z prodlení nebo náhrad škody ve lhůtě delší   


           jak 60 dnů po lhůtě splatnosti


b)  Opakované neohlášené omezení či nedodání služeb po dobu delší jak 7 dnů v průběhu tří    


      po sobě jdoucích kalendářních měsíců z jednotlivých provozoven.


6.4.Zákazník je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel nebude plnit své   povinnosti vyplývající z této smlouvy. 


6.5.Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení účastníka smlouvy o odstoupení od  Smlouvy druhé smluvní straně nebo pozdějším dnem uvedeným v odstoupení. 


6.6.Smlouva může být měněna a doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran. 


6.7.   Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží odběratel a jedno     dodavatel.


6.8.   Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zahájením služeb   od 1.1.2013. 


6.9.   Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy přechází na případné právní  nástupce smluvních stran. 


6.10. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle,  nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. 


6.11. Smluvní strany dále prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, jejímu obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavření bránily či způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují k tomu oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 


VII. Přílohy smlouvy


Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – Závazek dodavatele na ochranu životního prostředí.


V Přerově dne………….



V…………….dne………..


Ing. Miroslav Dundálek


   ředitel společnosti



Příloha č.5 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném podlimitním řízení



ve veřejné zakázce



„Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. v roce 2013“



(vzor)





1. Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji základní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 zákona, neboť jsem uchazečem: 



1. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,

vůči jehož majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

který není v likvidaci,

který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.



2. Dále prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji rovněž profesní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 54 zákona uvedené v článku 4 zadávací dokumentace a před podpisem smlouvy předložím originál, nebo ověřenou kopii:

a. výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být starší než 90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek,

b. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,

c. povolení k provozování zařízení pro využití odpadů či pro jiné nakládání s nimi nezbytné k zajištění nabízených služeb.





3. Dále prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji rovněž technické kvalifikační předpoklady ve smyslu § 56 zákona uvedené v článku 4 zadávací dokumentace a před podpisem smlouvy předložím:



a.Originál, nebo ověřenou kopii seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech, které měly obdobný charakter s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, a to min. tři služby obdobného charakteru realizované v posledních třech letech pro jiné vlastníky nebo provozovatele komunálních ČOV v min. objemu 1 mil. Kč bez DPH každé služby pro jednoho objednatele.

Přílohou tohoto seznamu musí být v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

1. original nebo ověřená kopie osvědčení vydaného veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo

2. original nebo ověřená kopie osvědčení vydaného jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo

3.  original nebo ověřená kopie smlouvy s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li možno získat osvědčení podle bodu 2. od této osoby z důvodů spočívajících na její straně.



b.Originál nebo ověřenou kopii přehledu nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici v min. rozsahu těchto zařízení:

- kontejnery o objemu 27 m3 - min 2 kusy,

- kontejnery o objemu 7 m3 - min 4 kusy,

- vozidla k přepravě těchto kontejnerů - min po 1 kuse,

- nákladní automobily o nosnosti 30 t - 1 kus,

- nakladač o objemu lžíce 1 m3 - 1 kus,

- bagr - 1 kus,

Tento přehled doloží uchazeč čestným prohlášením, v němž bude uveden název zařízení 
a základní parametry. 



[bookmark: _GoBack]

  Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli výše uvedené originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti ze strany vítězného uchazeče se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona a smlouvu by nebylo možné uzavřít.





Datum: ________________









                                                                            ____________________________________

                                                                                     Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele








Příloha č. 6



Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) - vzor



„Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. v roce 2013“



Místopřísežně prohlašuji, že:



a) ⃰⃰  nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona, neboť takové osoby neexistují, 



a) ⃰ (v případě, že takové osoby existují, je uchazeč povinen v tomto bodu prohlášení uvést jejich seznam),

⃰⃰⃰ uvádím tento pravdivý seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona:



……………………………………….. 



………………………………………..  (doplní uchazeč)



b) ⃰⃰⃰ ⃰ nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, neboť níže podepsaný uchazeč není akciovou společností,



b) ⃰⃰ ⃰⃰  ⃰⃰ uvádím tento pravdivý seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu:



……………………………………….. 



………………………………………..  (doplní uchazeč, je-li akciovou společností)



c) jsem neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavřu zakázanou kartelovou dohodu ve smyslu § 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou.



V ………………………….. Dne: ……………………..



………………..…………………………

[bookmark: _GoBack]podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

⃰⃰  ⃰  ⃰⃰  uchazeč vyplní body a), b) a c) tohoto prohlášení dle skutečnosti




Příloha č. 7

[bookmark: _GoBack]

Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 50 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) - vzor





„Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. v roce 2013“





Místopřísežně prohlašuji, že společnost ……………….. je jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilá splnit předmět veřejné zakázky „…………….“; dále místopřísežně prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly ekonomickou a finanční způsobilost výše uvedené společnosti splnit předmět této veřejné zakázky v budoucnosti zpochybnit.



Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.







V …………………………





Dne: ……………………..







………………..…………………………

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 








List1

		Příloha č. 8

		TABULKA HODNOTÍCÍCH KRITERIÍ

		pro výzvu:

		„Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. v roce 2013“

		Uchazeč

				Uložení odpadu u zadavatele		Jednotkové ceny bez DPH [Kč/t]								Předpokládané množství [t/rok]		Celková cena [Kč/rok] bez DPH (jednotková cena x předpokládané množství)

						nakládka [Kč/t]		odvoz [Kč/t]		vážení a další využití odpadů [Kč/t]		celkem [Kč/t]

		ČOV Přerov

		Kal z čištění  komunálních odpadních vod (19 08 05)		úložiště										6,500

		Odpady z lapáku písku (19 08 02)		kontejner		-								100

		Odpad z čištění kanalizace (20 03 06)		úložiště										150

		Celkem [Kč/rok]

		ČOV Kojetín

		Kal z čištění  komunálních odpadních vod (19 08 05)		kontejner		-								400

		Odpady z lapáku písku (19 08 02)		kontejner		-								25

		Celkem [Kč/rok]

		ČOV Lipník

		Kal z čištění  komunálních odpadních vod (19 08 05)		kontejner		-								900

		Celkem [Kč/rok]

		ČOV Hranice

		Kal z čištění  komunálních odpadních vod (19 08 05)		úložiště										1,400

		Odpady z lapáku písku (19 08 02)		kontejner		-								25

		Odpad z čištění kanalizace (20 03 06)		úložiště										150

		Celkem [Kč/rok]

		Hodnotící kriterium - celkem [Kč/rok]

		V ………………….…...   dne ……...……

																…………………………

																Razítko a podpis uchazeče






List1

		Příloha č. 9



		Specifikace části zakázky, kterou má uchazeč v úmyslu zadat subdodavatelům 

		dle § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpsiů 



		Obchodní jméno uchazeče:

		Sídlo:

		IČ:

		Uchazeč uvede jakou část veřejné zakázky má v úmyslu zadat jiným osobám - subdodavatelům.

		Požadovaný údaj						hodnota v % z nabídkové ceny bez DPH 		nabídková cena v Kč bez  DPH		DPH (v Kč)		nabídková cena v Kč vč. DPH

		podíl realizovaný vlastními pracovníky uchazeče

		podíl  realizovaný subdodavateli celkem

		celkem

		Údaje o subdodavatelích 						objem činností subdodavatelů v Kč bez DPH		objem činností subdodavatelů v Kč DPH		objem činností subdodavatelů v Kč s DPH		hodnota v % z celkového podílu 		druh činností - stručný popis



		adresa:

		IČ:

		Tel. / fax:



		adresa:

		IČ:

		Tel. / fax:



		adresa:

		IČ:

		Tel. / fax:

						kontrolní součty



		Opravněná osoba prohlašuje na svou čest, že zde uvedené údaje jsou pravdivé.

		Toto prohlášení podepisuji jako 





		datum										podpis oprávněné osoby

												Jméno, příjmení, funkce

















List2





List3






Výzva



K podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)



„Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. v roce 2013“







[bookmark: _Toc109174023][bookmark: _Toc148193500]1. Zadavatel

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Šířava 483/21

750 02 Přerov - Přerov I - Město

IČ: 476 74 521

DIČ: CZ47674521

tel: 581 299 111,  fax: 581 207 425	

Osoba oprávněná  jednat jménem zadavatele:

[bookmark: _Toc172015963][bookmark: _Toc221855806][bookmark: _Toc287353846]Osobou oprávněnou činit právní úkony související s touto veřejnou zakázkou a osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je MUDr. Michal Chromec, předseda představenstva.

Kontaktní osoby zadavatele:

Kontaktními osobami zadavatele ve věcech souvisejících s touto veřejnou zakázkou jsou:

RNDr. Ivana Matelová	technický pracovník			tel. 581 299 168

Ing. Jaroslav Kulíšek	vedoucí provozu kanalizací a ČOV	tel. 581 299 061 





2. Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi



ZVZ Konzult s.r.o.

sídlo: Příční 861/4, 750 02  Přerov – Přerov I-Město

IČ: 294 48 140

Zastoupené: Ing. Šárka Goldmannová, jednatel

Telefon: 602 754 288, 581 210 665

E-mail: goldmannova@zvzkonzult.cz





3. Předmět zakázky 

[bookmark: _Toc287353854]Předmětem zakázky je odvoz a následné využití odpadů v množství níže uvedeném: 



1. 19 08 05 – Kaly z čištění komunálních odpadních vod 		9 200 t/rok

2. 19 08 02 – Odpady z lapáku písků					   150 t/rok

3. 20 03 06 – Odpad z čištění kanalizace				   300 t/rok



Součástí předmětu plnění je 

a. nakládání s odpady a jejich využití v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a ostatních prováděcích předpisů z oblasti odpadového hospodářství, 

b. zajištění vážení odpadů na kalibrovaném zařízení, a to každého jednotlivého vývozu (vážení bude doloženo vážními lístky),

c. doprava (odvoz) a nakládka odpadů z provozoven,

· odvoz a nakládka odpadu na zavolání v pracovní dny maximálně do 24 hod.

d. zajištění techniky na odvoz předávaných odpadů (nákladní automobily, kontejnery apod.)

· poskytnutí vhodných kontejnerů a jejich přistavení dle požadavků jednotlivých ČOV

e. v případě použití kalů na zemědělskou půdu zpracování "Programu použití kalů" dle vyhlášky MŽP č. 382/2001 Sb. a jeho aktualizace včetně odběrů a analýz vzorků půdy na pozemcích určených k použití kalů a odběrů a analýz vzorků kalů; výsledky všech rozborů pravidelně poskytovat zadavateli a to vše k plné odpovědnosti a na náklady uchazeče a při dodržení všech relevantních předpisů



Podrobnější údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této výzvy k podání nabídky.



Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 

90000000-7 - Kanalizace, odstraňování odpadu, čištění a ekologické služby

90430000-0 - Likvidace odpadních vod

90500000-2 - Služby související s likvidací odpadů a odpady

90512000-9 – Odvoz odpadu

90513600-2 – Odstraňování kalů





4. Předpokládaná hodnota zakázky:

Předpokládaná hodnota zakázky je  3 100 000 Kč bez DPH.



5. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Předpokládané zahájení plnění zakázky: 1. 1. 2013 

Termín ukončení plnění zakázky: 31. 12. 2013

Místo plnění veřejné zakázky: místem převzetí odpadu jsou jednotlivé provozovny zadavatele – ČOV Přerov, ČOV Kojetín, ČOV Lipník, ČOV Hranice.



6. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky

Zadavatel umožní prohlídku místa plnění veřejné zakázky dne 6. 11. 2012 se srazem účastníků v 8.00 hod. na ČOV Hranice (s harmonogramem prohlídky ČOV Hranice, ČOV Lipník, ČOV Přerov, ČOV Kojetín).



7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dodavatele

a) Základní kvalifikační předpoklady

Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení v souladu s § 62 odst. 3 zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel základní kvalifikační předpoklady splňuje.



b) Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a), b) a d) zákona prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení v souladu s § 62 odst. 3 zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel profesní kvalifikační předpoklady splňuje:

- dle písm. a) – výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,

- dle písm. b) – dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícímu příslušené živnostenské oprávnění či licenci,

- dle písm. d) - doklad osvědčující odbornou způsobilost uchazeče, nebo odpovědné osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to povolení k provozování zařízení pro využití odpadů či pro jiné nakládání s nimi nezbytné k zajištění nabízených služeb. 



c) Technické kvalifikační předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 2 písm. a) zákona prokáže dodavatel předložením seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem  v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu musí být: osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli nebo smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle předchozího ustanovení od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu: ročně min. tři služby obdobného charakteru realizované v posledních třech letech pro jiné vlastníky nebo provozovatele komunálních ČOV v min. objemu 1 mil. Kč bez DPH každé služby pro jednoho objednatele.

Součástí osvědčení musí být název projektu, adresa a kontaktní osoby zadavatele.  

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 2 písm. h) prokáže dodavatel předložením přehledu nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici:

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu: 

- kontejnery o objemu 27 m3 - min 2 kusy,

- kontejnery o objemu 7 m3 - min 4 kusy,

- vozidla k přepravě těchto kontejnerů - min po 1 kuse,

- nákladní automobily o nosnosti 30 t - 1 kus,

- nakladač o objemu lžíce 1 m3 - 1 kus,

- bagr - 1 kus,

Tento přehled doloží uchazeč čestným prohlášením, v němž bude uveden název zařízení 
a základní parametry. 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 2 písm. a) a h)  zákona prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení v souladu s § 62 odst. 3 zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel technické kvalifikační předpoklady splňuje:



d) Uchazeč předloží čestné prohlášní o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.



Uchazeč výše uvedené kvalifikační předpoklady doloží ve své nabídce pouze předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, a to v souladu s § 62 odst. 3 zákona.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů v souladu s ustanovením § 57 odst. 2 zákona.





8. Základní hodnotící kritérium

Základním kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.





9. Obchodní a platební podmínky



Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy o poskytnutí služeb převzetí a využití odpadu – příloha č. 4 Zadávací dokumentace.



10. Informace o zadávací dokumentaci, dodatečné informace

Zadávací dokumentace je v celém rozsahu uveřejněna na profilu zadavatele https://www.softender.cz/detail/vakprerov.

 

Zadávací dokumentace je rovněž připravena k vyzvednutí v termínu ode dne 30. 10. 2012  v sídle společnosti ZVZ Konzult s.r.o., Příční 861/4, v Přerově  u paní ing. Šárky Goldmannové, tel. 581 210 665, 602 754 288, e-mail: goldmannova@zvzkonzult.cz. Zadávací dokumentaci lze objednat jen písemnou formou doručenou  na adresu osoby pověřené zadavatelskou činností. 



Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy a žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s § 49 zákona. Podle § 49 odst. 1 zákona musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Adresa doručování dotazů je uvedena v bodu 2. této výzvy.





11. Zadávací lhůta

Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou, končí dne 31. 12. 2012.



12. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 11. 2012 v 11.00 hod.

Místo pro podání nabídek: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 483/21, 750 02  Přerov, sekretariát, a to každý den lhůty do 14.11.2012 (včetně) v době od 7.00 do 11.00 hod. a od 13.00 do 14.30 hod. a 15.11.2012 v době od 7.00 do 11.00 hod.





13. Otevírání obálek s nabídkami 



[bookmark: _GoBack]Otevírání obálek se uskuteční dne 15. 11. 2012 v 11.00 hod.  v zasedací místnosti v sídle zadavatele.

Otevírání obálek jsou oprávněni se zúčastnit všichni uchazeči (maximálně jedna osoba za každého uchazeče – statutární zástupce uchazeče nebo pracovník pověřený plnou mocí k zastupování uchazeče), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.





14. Jazyk nabídky: výhradně český





15. Další podmínky a práva zadavatele

a) zadavatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky při dodržení zásad uvedených v § 6 zákona,

b)  zadavatel nepřipouští varianty nabídky,

c) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob, 

d) zadavatel nehradí uchazeči náklady za účast v zadávacím řízení,

e) uchazeč uvede v nabídce seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky,

f) v souladu s § 48 odst. 1 zákona zveřejní zadavatel výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci vč. příloh na profilu zadavatele do konce lhůty pro podání nabídek,

g) v souladu s ustanovením § 147a zákona zadavatel uveřejní na profilu zadavatele:

- uzavřenou smlouvu o dílo vč. všech jejích změn a dodatků,

- výši skutečně uhrazené ceny za splnění veřejné zakázky,

- dodavatel je povinen podle § 147a odst. 5 zákona po ukončení plnění dle uzavřené  smlouvy předat zadavateli seznam všech subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny,

h)  zadavatel si vyhrazuje právo:

- k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazující splnění kvalifikace před uzavřením smlouvy v souladu s ustanovením § 62 odst. 3 zákona,

- v souladu s § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 zákona v případě vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení své rozhodnutí uveřejnit na profilu zadavatele; v tomto případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele,

- v souladu s § 81 odst. 4 zákona uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele; v tomto případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.



16. Způsob uveřejnění výzvy a zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele  https://www.softender.cz/detail/vakprerov.

 



V Přerově dne 30. 10. 2012









………………..….……………….....

								MUDr. Michal Chromec

							           předseda představenstva





Přílohy:

Zadávací dokumentace vč. příloh












		





ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 









Svazek 1

                                            

Kvalifikační dokumentace a pokyny pro uchazeče







                                                          Název veřejné zakázky:

                       

                       

„Zajištění dalšího využití odpadů z vybraných provozoven společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. v roce 2013“





                                                     Zadavatel  zakázky:



veřejný zadavatel dle § 2, odst. 2,  písm. d) zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů



                                                 

Druh  zadávacího  řízení:



	      Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

                                         ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

	

          

          Zadávací dokumentace, jejíž textová část je podle § 48 odst. 1 zákona uveřejněna na profilu 

        zadavatele do konce lhůty pro podání nabídek,  je vypracována jako podklad pro podání nabídek 

        uchazečů v rámci zjednodušeného podlimitního  řízení dle zákona na podlimitní veřejnou zakázku

        na služby. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci  neuvedené se řídí zákonem.

   













                                                                Kvalifikační dokumentace a pokyny pro dodavatele



OBSAH:

   

1.	Informace o zadavateli	4

2.	Předmět plnění veřejné zakázky	5

3.      Doba a místo plnění veřejné zakázky, dodatečné informace k ZD	7

4.	Kvalifikace	8

5.	Posouzení nabídek, hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky	11

6.	Nabídka	12

7.	Práva zadavatele	13

8.	Seznam příloh zadávací dokumentace	14





[bookmark: _Toc109174021][bookmark: _Toc325980118]Informace o zadavateli

[bookmark: _Toc109174024][bookmark: _Toc148193501]

Zadavatel:



Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Sídlo: Přerov I – Město, Šířava 483/21, 750 02 Přerov

zastoupen: MUDr. Michal Chromec, předseda představenstva

IČ: 476745 21	

DIČ: CZ476745 21



Osoba oprávněná  jednat jménem zadavatele:

Osobou oprávněnou činit právní úkony související s touto veřejnou zakázkou a osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je MUDr. Michal Chromec, předseda představenstva.



Kontaktní osoby zadavatele:

Kontaktními osobami zadavatele ve věcech souvisejících s touto veřejnou zakázkou jsou:

RNDr. Ivana Matelová	technický pracovník			tel. 581 299 168

Ing. Jaroslav Kulíšek	vedoucí provozu kanalizací a ČOV	tel. 581 299 061 





[bookmark: _Toc254767416][bookmark: _Toc276493230][bookmark: _Toc285729926]Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi:

název:               ZVZ Konzult, s.r.o.

jméno:              Ing. Šárka Goldmannová – jednatel společnosti

sídlo:		Příční 861/4,  750 02 Přerov

IČ: 		294 48 140

tel.: 		602 754 288, 581 210 665                                        

e-mail: 		goldmannova@zvzkonzult.cz











  



[bookmark: _Ref98241022][bookmark: _Ref98242587][bookmark: _Toc325980122]Předmět plnění veřejné zakázky

[bookmark: _Toc166593837]Předmětem zakázky je odvoz a následné využití odpadů v množství níže uvedeném: 



1. 19 08 05 – Kaly z čištění komunálních odpadních vod 			9 200 t/rok

2. 19 08 02 – Odpady z lapáku písků					   150 t/rok

3. 20 03 06 – Odpad z čištění kanalizace					   300 t/rok



Součástí předmětu plnění je 

a. nakládání s odpady a jejich využití v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a ostatních prováděcích předpisů z oblasti odpadového hospodářství 

b. zajištění vážení odpadů na kalibrovaném zařízení, a to každého jednotlivého vývozu (vážení bude doloženo vážními lístky),

c. doprava (odvoz) a nakládka odpadů z provozoven dle přílohy č. 2

· odvoz a nakládka odpadu na zavolání v pracovní dny maximálně do 24 hod.

d. zajištění techniky na odvoz předávaných odpadů (nákladní automobily, kontejnery apod.)

· poskytnutí vhodných kontejnerů a jejich přistavení dle požadavků jednotlivých ČOV

e. v případě použití kalů na zemědělskou půdu zpracování "Programu použití kalů" dle vyhlášky MŽP č. 382/2001 Sb. a jeho aktualizace včetně odběrů a analýz vzorků půdy na pozemcích určených k použití kalů a odběrů a analýz vzorků kalů; výsledky všech rozborů pravidelně poskytovat zadavateli a to vše k plné odpovědnosti a na náklady uchazeče a při dodržení všech relevantních předpisů



Podrobnější údaje obsahuje Tabulka č. 1 (seznam provozoven, velikost stávajících kontejnerů, množství odpadů, četnost vývozu a další informace), která je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace.

Uchazeč může zvolit jinou velikost kontejneru odpovídající pracovnímu prostoru a provoznímu řádu zařízení, ale musí tuto skutečnost v nabídce podrobně zdůvodnit. Použití jiných kontejnerů nesmí vyvolat potřebu úpravy zařízení zákazníka. V případě, že uchazeč využije pro nakládku nakladač zadavatele UN 053, bude mu tato služba následně vyfakturována dle platného ceníku společnosti 12,- Kč/t.

Pokud bude odvážen kontejner v majetku VaK Přerov, a.s., musí uchazeč výměnným způsobem dodat náhradní kontejner pro zabezpečení provozu dle dohovoru s příslušným odpovědným pracovníkem, příp. přistavit kontejner v majetku zadavatele.

V majetku VaK Přerov, a. s. jsou kontejnery o objemu 7 m³: ČOV Přerov 7 ks, Kojetín 4 ks, ČOV Hranice 2 ks.



Stručná charakteristika odpadů:



19 08 05 kaly z čištění komunálních odpadních vod

Jedná se o kaly aerobně nebo anaerobně stabilizované a mechanicky odvodněné na kalolisech (na ČOV Přerov) a na odstředivkách na ČOV (na ČOV Kojetín, Lipník, Hranice se jedná o mobilní odstředivky).

Průměrná sušina odvodněných kalů činila v r. 2011:

ČOV Přerov		26,6%

ČOV Kojetín		24,8%

ČOV Lipník		21,4%

ČOV Hranice		24,4%



U kalů se sleduje kvalita z hlediska podmínek ČSN 46 5735 Průmyslové komposty a  vyhlášky MŽP č. 382/2001 Sb. o podmínkách použití upravených kalů na zemědělské půdě. Kaly splňují ve všech ukazatelích hodnoty požadované normou  ČSN 46 5735 – vstupní surovina pro výrobu průmyslových kompostů.

Z hlediska vyhlášky MŽP č. 382/2001 Sb. -  použití upravených kalů na zemědělské půdě se jedná vždy o kaly II. kategorie (příloha 4) a v případě ČOV Přerov je nutné počítat s možností překračování limitů olova a AOX daných přílohou 3 citované vyhlášky. Toto však nesmí vyvolat změnu nabízené jednotkové ceny.

Rozbory kalů z čistíren odpadních vod za rok 2012 jsou v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 



19 08 02 odpady z lapáku písku

Odpad vzniká při mechanickém čištění odpadní vody v sedimentačních prostorech lapáku písku. Z usazovacích prostorů jsou čerpané, následně propírané a separované a poté shromažďované v kontejnerech. Jedná se o odpad z lapáku písku z:

ČOV Přerov

ČOV Kojetín

ČOV Hranice



U odpadů z lapáku písku se sleduje kvalita z hlediska podmínek ČSN 46 5735 Průmyslové komposty a u odpadu z ČOV Hranice ještě z hlediska vyhlášky MŽP č. 294/2005 Sb. o  podmínkách ukládání odpadů na skládky, příloha č. 2, tabulka č. 2.1., třída vyluhovatelnosti IIa. Písky z lapáku splňují ve všech ukazatelích hodnoty požadované normou  ČSN 46 5735 – vstupní surovina pro výrobu průmyslových kompostů, písek z ČOV Hranice i požadavky vyhlášky MŽP č. 294/2005 Sb., příloha č. 2, tabulka č. 2.1., třída vyluhovatelnosti IIa. Rozbory odpadu z lapáku písku za rok 2012 jsou v příloze č. 3 této zadávací dokumentace.



20 03 06 odpad z čištění kanalizace

Odpad vzniká při tlakovém čištění kanalizace (stoky zanesené pískem, kamením, stavebním materiálem, kaly, hlínou) pomocí speciálních čistících vozů. Tekutá složka je po mechanickém předčištění na sítu v separační části vozu vracena zpět do kanalizace, tuhý podíl zůstává v nádrži vozu a po naplnění nádrže je vypuštěn na kalová pole ČOV Přerov a Hranice. 

U odpadů z čištění kanalizace se sleduje kvalita z hlediska podmínek ČSN 46 5735 Průmyslové komposty. Odpad splňuje ve všech ukazatelích hodnoty požadované normou  ČSN 46 5735 – vstupní surovina pro výrobu průmyslových kompostů. Rozbory odpadu z čištění kanalizace za rok 2012 jsou v příloze č. 3 této zadávací dokumentace.



Kódy předmětu VZ dle klasifikace CPV: 

90000000-7 - Kanalizace, odstraňování odpadu, čištění a ekologické služby

90430000-0 - Likvidace odpadních vod

90500000-2 - Služby související s likvidací odpadů a odpady

90512000-9 – Odvoz odpadu

90513600-2 – Odstraňování kalů



Předpokládané náklady bez DPH: 3.100.000,-Kč





Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky vč. platebních podmínek ve smyslu § 44 odst. 3 písmeno a) zákona ve formě závazného návrhu vzorové smlouvy Smlouva o poskytnutí služeb převzetí a využití odpadu (příloha č. 4). Obchodní podmínky dané výzvou a vzorovou smlouvou vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele (ve smyslu § 68 odst. 2 zákona) musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami.  



[bookmark: _Toc195540571][bookmark: _Toc325980123]3.      Doba a místo plnění veřejné zakázky, dodatečné informace k ZD

[bookmark: _Toc148193507][bookmark: _Toc157416798][bookmark: _Toc157872779][bookmark: _Toc157957629][bookmark: _Toc158162711][bookmark: _Toc158162891][bookmark: _Toc158388403][bookmark: _Toc166593839][bookmark: _Toc191306992][bookmark: _Toc195540572][bookmark: _Toc283888017][bookmark: _Toc283891928][bookmark: _Toc285020606][bookmark: _Toc325980124]Doba plnění veřejné zakázky

[bookmark: _Toc191306993][bookmark: _Toc195540573][bookmark: _Toc283888018][bookmark: _Toc283891929][bookmark: _Toc285020607]Termín zahájení předmětu plnění: 1. 1. 2013

Termín ukončení předmětu plnění: 31. 12. 2013   

                                   

Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné termín předpokládaného zahájení plnění veřejné zakázky dodržet  (zejména prodloužením doby trvání zadávacího řízení),  je zadavatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění. 

[bookmark: _Toc325980125]Místo plnění veřejné zakázky

Místem převzetí odpadu jsou jednotlivé provozovny zadavatele – ČOV Přerov, ČOV Kojetín, ČOV Lipník, ČOV Hranice



1. 

0. 

0. 

[bookmark: _Toc191306994][bookmark: _Toc195540574][bookmark: _Toc325980126]Prohlídka místa plnění a dodatečné informace

Zadavatel umožní prohlídku místa plnění veřejné zakázky dne 6. 11. 2012 se srazem účastníků v 8.00 hod.  na ČOV Hranice (s harmonogramem prohlídky ČOV Hranice, ČOV Lipník, ČOV Přerov, ČOV Kojetín).

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení pověřených zástupců dodavatelů o veřejnou zakázku s místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. Osoby zadavatele zajišťující organizaci a průběh prohlídky mohou podat informace na případné dotazy účastníků prohlídky, tyto informace však nejsou právně závaznými. 



Dodavatelé mohou v souladu s § 49 odst. 1 zákona požádat zadavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy a žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s § 49 zákona. Podle § 49 odst. 1 zákona musí být písemná žádost zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Adresa doručování dotazů je uvedena v odst. 1.2 této zadávací dokumentace.



1. [bookmark: _Toc325980127][bookmark: _Toc195540575]Kvalifikace 

Dodavatel je povinen v souladu s § 50 a § 51 zákona v nabídce prokázat splnění kvalifikace.

[bookmark: _Ref98287708][bookmark: _Toc234760844]Vymezení kvalifikace

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona,

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona,

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku,

d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona.



Kvalifikaci splňuje dodavatel, který splní kvalifikační předpoklady uvedené v §§ 53, 54 a 56 zákona, jež jsou stanoveny níže a který předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.

4.1.1.  Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel ve smyslu § 53 zákona: 

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 zákona) čestným prohlášením.



4.1.2. Další kvalifikační předpoklady:

Další kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který ve smyslu § 54 a § 56  zákona prokáže:



a)profesní kvalifikační předpoklady (§ 54 písm. a), b) a d) zákona). Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který  předloží:

dle písm. a) – výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,

- dle písm. b) – doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušené živnostenské oprávnění či licenci,

- dle písm. d) - doklad osvědčující odbornou způsobilost uchazeče, nebo odpovědné osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to povolení k provozování zařízení pro využití odpadů či pro jiné nakládání s nimi nezbytné k zajištění nabízených služeb. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a), b) a d) zákona prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení v souladu s § 62 odst. 3 zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel profesní kvalifikační předpoklady splňuje, vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 5 této zadávací dokumentace.



b)technické kvalifikační předpoklady (§ 56 odst. 2 písm. a) a h) zákona).  Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

- dle odst. 2 písm. a) - seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu musí být: osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli nebo smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle předchozího ustanovení od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu: ročně min. tři služby obdobného charakteru realizované v posledních třech letech pro jiné vlastníky nebo provozovatele komunálních ČOV v min. objemu 1 mil. Kč bez DPH každé služby pro jednoho objednatele.

Součástí osvědčení musí být název zakázky, adresa a kontaktní osoby zadavatele.  

- dle odst. 2 písm. h) -  přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici:

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu: 

- kontejnery o objemu 27 m3 - min 2 kusy,

- kontejnery o objemu 7 m3 - min 4 kusy,

- vozidla k přepravě těchto kontejnerů - min po 1 kuse,

- nákladní automobily o nosnosti 30 t - 1 kus,

- nakladač o objemu lžíce 1 m3 - 1 kus,

- bagr - 1 kus,

Tento přehled doloží uchazeč čestným prohlášením, v němž bude uveden název zařízení 
a základní parametry. 



Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 2 písm. a) a h)  zákona prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení v souladu s § 62 odst. 3 zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel technické kvalifikační předpoklady splňuje. Vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 5 této zadávací dokumentace.



[bookmark: _Toc166593844][bookmark: _Toc191306999][bookmark: _Toc195540578][bookmark: _Toc283888021][bookmark: _Toc283891932][bookmark: _Toc285020610][bookmark: _Toc325980129]Forma splnění kvalifikačních předpokladů

V souladu s § 62 odst. 3 zákona uchazeč ve zjednodušeném podlimitním řízení prokazuje splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů pouze předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Za tímto účelem zadavatel přikládá k zadávací dokumentaci přílohu č. 5.

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu § 82 odst. 4 zákona.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, tedy ke dni podání nabídky (viz § 57 odst. 2 zákona) starší 90 kalendářních dnů.

Prokazování kvalifikace pomocí subdodavatele

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona  a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona  subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona.

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou podle § 127 odst. 1 zákona prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů  (§ 53 odst. 1 nebo 2 zákona) a profesních kvalifikačních předpokladů (§ 54 písm. a) až d) zákona) výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším 3 měsíce v rozsahu, v jakém pokrývá požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. Použití výpisu ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů upravuje § 143 zákona.

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu certifikovaných dodavatelů:



Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 





[bookmark: _Toc374330762][bookmark: _Toc374331664][bookmark: _Toc375639426][bookmark: _Toc388320451][bookmark: _Toc32627419][bookmark: _Toc95003492][bookmark: _Toc212558423][bookmark: _Toc283888022][bookmark: _Toc283891933][bookmark: _Toc285020611][bookmark: _Toc325980130]Důsledek nesplnění kvalifikace

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou v § 58 zákona, bude veřejným zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. V souladu s § 60 odst. 2 zákona rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení vč. uvedení důvodu bude oznámeno uveřejněním na profilu zadavatele; rozhodnutí o vyloučení uchazeče se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

[bookmark: _Toc58818336][bookmark: _Toc212558424][bookmark: _Toc283888023][bookmark: _Toc283891934][bookmark: _Toc285020612][bookmark: _Toc325980131]Společná nabídka více dodavatelů

Rozsah prokazování kvalifikačních předpokladů

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

Smlouva mezi účastníky společné nabídky

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.

[bookmark: _Toc195540580][bookmark: _Toc325980132]Posouzení nabídek, hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky 

[bookmark: _Toc157416804][bookmark: _Toc157872785][bookmark: _Toc157957632][bookmark: _Toc158162894][bookmark: _Toc158388406]Podle § 76 odst. 1 zákona posoudí hodnotící komise nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona. Uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena, vyloučí zadavatel z účasti v zadávacím řízení. 

V souladu s § 76 odst. 6 zákona rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámí zadavatel jeho uveřejněním na svém profilu. Okamžikem uveřejnění se považuje rozhodnutí o vyloučení uchazeče za doručené. 



Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. 



Hodnotícím kritériem je celková cena propočtená na celý předpokládaný roční objem plnění předmětu veřejné zakázky stanovená v plném rozsahu podle členění v příloze č. 8 této zadávací dokumentace.

Uchazeč je povinen v nabídce uvést jednotkovou cenu pro každou ze 4 provozoven za odvoz, nakládku, vážení a další využití odpadů podle uvedených druhů odpadů s přihlédnutím ke skutečným vzdálenostem z místa převzetí do místa dalšího využití stanovenou dle podmínek této zadávací dokumentace.

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc166593847][bookmark: _Toc191307002][bookmark: _Toc195540581]Způsob zpracování ceny: 

1. Celková cena musí být doložena uvedením jednotkových cen  v Kč/tuna za jednotlivé druhy odpadu (včetně odvozu, nakládky, vážení, využití) v členění dle přílohy č. 8, která bude zohledňovat skutečné vzdálenosti od místa převzetí do místa dalšího využití. Celková cena bude vypočítána jako součet cen za jednotlivé druhy odpadů ze všech provozoven (cena konkrétního odpadu se vypočte jako součin množství odpadu za rok a jednotkové ceny). 

2. Jednotkové ceny dle přílohy č. 8 jsou pevné a musí obsahovat veškeré náklady a rizika (např. změna cen PHM, kurzu EURO, silniční poplatků, včetně převozu atd.) nezbytné pro řádné provedení služby.

3.   Jednotkové ceny jsou závazné pro fakturaci v roce 2013 pro veškeré předané odpady





Podmínky překročení nabídkové ceny:

Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.





V souladu s § 81 odst. 4 zákona zadavatel oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uveřejní na svém profilu, a to do 5 pracovních dnů po rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Okamžikem uveřejnění oznámení se toto považuje za doručené všem dotčeným uchazečům o veřejnou zakázku.





[bookmark: _Toc195540583][bookmark: _Toc325980133]Nabídka

[bookmark: _Toc97693724]Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat.

Nabídky se podávají písemně a v uzavřené obálce zabezpečené proti otevření (opatřené na uzavřeních označením obchodní firmy/názvu/jména/ a příjmení a razítkem a podpisem zástupce uchazeče), dále označené názvem této veřejné zakázky s uvedením výzvy „Neotevírat“ .  Na obálce musí být uvedena také adresa (sídlo) uchazeče. 

Uchazeč je vázán svou nabídkou do 31. 12. 2012, přičemž tento termín se prodlužuje o dobu, po kterou zadavatel nebyl oprávněn uzavřít smlouvu a též o dobu, ve které nebyla zadavateli poskytnuta součinnost dle § 82 odst. 4 zákona.  

[bookmark: _Toc97693725]Nabídky se podávají nejpozději dne 15. 11. 2012 do 11.00 hod. na adresu: sekretariát společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 483/21, 750 02  Přerov. Doručení na jinou adresu nebude považováno za řádné podání nabídky.

[bookmark: _Toc97693726][bookmark: _Ref98287205]V nabídce musí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o uchazeči v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce  a podepsána  osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

[bookmark: _Toc97693732][bookmark: _Ref98564542]Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

1. krycí list nabídky;

1. doklady dle § 68 odst. 3 písm. a), b), c) zákona;

1. čestná prohlášení k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů;

1. čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku;

1. návrh smlouvy o poskytnutí služeb převzetí a využití odpadu podepsaný oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče;

1. specifikace části zakázky, kterou má uchazeč v úmyslu zadat subdodavatelům;

1. tabulka hodnotících kritérií.

[bookmark: _Toc191307005][bookmark: _Toc195540584][bookmark: _Toc283888027][bookmark: _Toc283891939][bookmark: _Toc285020616][bookmark: _Toc325980134]V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. 

[bookmark: _Toc283888028][bookmark: _Toc283891940][bookmark: _Toc285020617][bookmark: _Toc325980135]Právní úkony nelze činit elektronicky podepsané zaručeným elektronickým podpisem.


[bookmark: _Toc325980136]Práva zadavatele

[bookmark: _Toc283888030][bookmark: _Toc283891942][bookmark: _Toc285020619][bookmark: _Toc325980137][bookmark: _Toc147844156][bookmark: _Toc148193524][bookmark: _Toc157236192][bookmark: _Toc157240872][bookmark: _Toc157416809][bookmark: _Toc157872790][bookmark: _Toc157957637][bookmark: _Toc158162899][bookmark: _Toc158388410][bookmark: _Toc166593851][bookmark: _Toc191307007][bookmark: _Toc195540586]Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit Zadávací podmínky veřejné zakázky při dodržení zásad uvedených v § 6 zákona. 

[bookmark: _Toc147844159][bookmark: _Toc148193527][bookmark: _Toc157236195][bookmark: _Toc157240875][bookmark: _Toc157416812][bookmark: _Toc157872793][bookmark: _Toc157957640][bookmark: _Toc158162902][bookmark: _Toc158388413][bookmark: _Toc166593854][bookmark: _Toc191307008][bookmark: _Toc195540587][bookmark: _Toc283888032][bookmark: _Toc283891944][bookmark: _Toc285020621][bookmark: _Toc325980139]Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

[bookmark: _Toc147844161][bookmark: _Toc148193529][bookmark: _Toc157236197][bookmark: _Toc157240877][bookmark: _Toc157416814][bookmark: _Toc157872795][bookmark: _Toc157957642][bookmark: _Toc158162904][bookmark: _Toc158388415][bookmark: _Toc166593856][bookmark: _Toc191307009][bookmark: _Toc195540588][bookmark: _Toc283888033][bookmark: _Toc283891945][bookmark: _Toc285020622][bookmark: _Toc325980140]Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob.

[bookmark: _Toc147844162][bookmark: _Toc148193530][bookmark: _Toc157236198][bookmark: _Toc157240878][bookmark: _Toc157416815][bookmark: _Toc157872796][bookmark: _Toc157957643][bookmark: _Toc158162905][bookmark: _Toc158388416][bookmark: _Toc166593857][bookmark: _Toc191307010][bookmark: _Toc195540589][bookmark: _Toc283888034][bookmark: _Toc283891946][bookmark: _Toc285020623][bookmark: _Toc325980141]Zadavatel nehradí uchazeči náklady za účast v zadávacím řízení.

[bookmark: _Toc283888031][bookmark: _Toc283891943][bookmark: _Toc285020620][bookmark: _Toc325980138][bookmark: _Toc326270383]Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 zákona.





V Přerově dne 30. 10. 2012









………………..….……………….....

								MUDr. Michal Chromec

							             předseda představenstva







                                                                                    





[bookmark: _Toc195540590][bookmark: _Toc325980142]Seznam příloh zadávací dokumentace

1. Krycí list nabídky

2. Tabulka PŘEHLED PROVOZOVEN A STÁVAJÍCÍHO REŽIMU VÝVOZU

3. Rozbory kalů z čistíren odpadních vod za rok 2012

4. Smlouva o poskytnutí služeb převzetí a využití odpadu

5. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů - vzor

6. Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona - vzor    

7. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti - vzor      

8. Tabulka hodnotících kritérií         

9. Tabulka subdodavatelů            

10. Informace o prohlídce místa plnění veřejné zakázky         













          

12



image1.png

(K )
PREROV






		2012-11-01T11:23:53+0100




